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نیــازمندیهای نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   اقتـصاد کیـش   

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

جهت نگهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی نیاز به دو نفر آقا با 
حداکثر 25 سال سن و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است.

)تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد(
شماره های تماس 44454591-076  و  09347681206

تماس از ساعت 09:00 الی 12:30 و 17:00 الی 19:30

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

اصل کارت کیشوندی به شماره 203688/01
به نام حسام الدین اکبرزادگان مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقـودی لوازم یدکی استخـدام

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

خودرو

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیـاطی

خشکشویی

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

حمل بار

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

7
پرسپولیس در نفع و ضرر از 

داوری 2-2 شد
تصاویر تلویزیونی نشان داد تنها گل پیکان مقابل پرسپولیس در موقعیت آفساید به ثمر رسیده است. 

ورزشی

گروه ورزشــی- طی هفته های 
گذشــته برخی اشــتباهات داوری به 
ســود پرسپولیس باعث شد تا تیم های 
رقیب درباره این موضوع صحبت کرده 
و حتی اعتراض رسمی داشته باشند.در 
این میان کار به جایی رســید که برخی 
پیشکسوتان اســتقلال طی نامه ای به 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به این 

مساله معترض شدند و خواستار عدالت 
در داوری ها بودند.

گل آفساید گئورگی گولسیانی در 
آخرین دقایق بازی پرســپولیس مقابل 
ذوب آهن و البته گل مردود شــده گل 
گهر سیرجان دو نمونه بارز از اشتباهات 
داوری به سود پرســپولیس بودند که 
باعــث این هجمه شــد.در عین حال 

پرسپولیس در بازی با فولاد و پیکان از 
ناحیه داوری متضرر شد اما چون هر دو 
بــازی را با اختلاف برد نه اعضای کادر 
فنی و بازیکنان این تیم به این اشتباهات 
اعتراض کردند، نه این اشتباهات چندان 
بولد شد. در بازی با فولاد خطای محرز 
بازیکن تیم میزبان روی مسعود ریگی 
در دقیقه 5 مســابقه مستحق دریافت 

کارت قرمز بود اما داور آن مسابقه حسن 
اکرمــی حتی کارت زرد هم نداد.در آن 
بازی کمک داور یک آفســاید اشــتباه 
علیه پرســپولیس گرفت که موقعیتی 
نســبی برای گلزنی بود ضمن اینکه در 
دقیقه 90 هم به زعم برخی کارشناسان 
،داور یک پنالتی روی شهاب زاهدی را 
نگرفت. همچنین کارشناسی و تصاویر 
بازی پیکان مقابل پرســپولیس نشان 
داد حامد پاکدل در لحظه ارســال توپ 
برایش در موقعیت آفســاید بوده و اگر 
سیســتم کمک داور ویدئویی وجود 

داشت این گل هم مردود می شد.
البتــه بعــد از بازی هفتــه اول 
پرســپولیس مقابل آلومینیوم اراک هم 
برخی به آفساید بودن گل پرسپولیس 
معتــرض شــدند که تشــخیص این 

صحنه فوق العاده دشــوار بود اما بیشتر 
کارشناسان روی صحت این گل تائید 
داشتند. با این حساب تا الان اشتباهات 
داوری علیه و به سود تیم پرسپولیس به 
نوعی برابر و یر به یر بوده به طوری که در 
دو بازی از اشتباهات سود کرده اما در دو 
بازی متضرر شده اما هواداران و اعضای 
تیم رقیب می گویند اشتباهاتی که به سود 
پرسپولیس رخ داده در نتیجه تاثیر داشته 
و چهــار امتیاز بــرای این تیم به همراه 
داشــته است چرا که اگر سرخ ها مقابل 
ذوب آهن شکست می خوردند و به گل 
گهر مــی باختند الان چهار امتیاز کمتر 
داشتند هرچند فعلا آن یک امتیازی که 
به خاطر گل گولسیانی گرفته بودند به 
خاطر مالیات قــرارداد همین بازیکن 

کسر شده است.

گروه ورزشی- با اعتراض چین 
 F5۶ و بررســی اتفاقی که در مــاده
پرتاب نیزه بانوان افتاد، کمیته برگزاری 
بازی های پاراآســیایی هانگژو، مدال 
طــلا و نقره هاشــمیه متقیان و زینب 

مرادی را پس گرفت.
در اولین رقابت دوومیدانی کاران 
ایران در بازی های پاراآسیایی هانگژو، 
دو مدال طلا و نقره برای کاروان ایران به 
دست آمد اما با توجه به اعتراض کشور 
چین مبنی بر دیر رسیدن ورزشکاران 
ایرانی به محــل "کال روم" و پس از 
بررســی کمیته برگزاری بازی ها، این 
دو از جدول رده بندی حذف شــد. به 
همین علت، مراســم اهدای مدال این 

ماده برگزار نشــد اما حکم قهرمانی به 
ورزشــکاران داده شد.سعید سلگی، 
معاونــت ورزش قهرمانی کمیته ملی 
پارالمپیک با تایید این خبر از اعتراض 
ایران به این تصمیم خبر داد و گفت: با 
اعتراض کشورهای دیگر مبنی بر اینکه 
ورزشکاران ایرانی چند دقیقه ای دیرتر 
به کال روم رسیده اند، دو مدال خانم ها 
متقیان و مرادی پس گرفته شد. با اعلام 
این موضوع از سوی کمیته برگزاری، 
ما اعتراض رسمی خود را هم به کمیته 
برگــزاری بازی ها و هم فدراســیون 
جهانــی پارادوومیدانی اعلام کردیم.

اعتــراض ما بر این پایه اســت که اگر 
تخلفی صورت گرفته، چطور سرداور 

مســابقات، اجازه حضور نمایندگان 
ایــران را در محل برگزاری مســابقه 
داده است؟ ســر داور حضور این دو 
ورزشــکار را تایید کــرده و با مجوز 
او ورزشــکاران ایران مسابقه داده اند. 
در حالیکه اگر تخلفی وجود داشــته، 
نبایــد اجازه حضــور می دادند. وقتی 
ورزشــکاران ما در مســابقه حاضر 
شــده اند و حکم قهرمانی هم دریافت 
کرده اند، یعنی از نظر سرداور مسابقات 

مشکلی وجود نداشته است.
ســلگی در پاسخ به این سوال که 
مشخص است کدام تیم ها نسبت به این 
موضوع معترض بوده اند، گفت: کمیته 
برگــزاری بازی ها این موضوع را به ما 

اعلام نکــرد اما با توجه به اینکه چین 
به مدال برنز رســیده، به احتمال بسیار 

زیاد، چینی ها در طرح این اعتراض و 
پیگیری مصمم تر بوده اند.

گروه ورزشی- دس باکینگهام، 
سرمربی بمبئی سیتی، گفت که تیمش 
به دلیل کیفیت بالای بازیکنان حریف 
نتوانســت در مقابــل گل های پیاپی 

الهلال بایستد.
سرمربی بمبئی ســیتی با وجود 
شکســت پــرگل مقابل الهــلال در 
کنفرانــس خبــری بدون خجالت به 
تعریف از الهلال و محبوبیتش در هند 

پرداخت.
باکینگهام ســرمربی انگلیســی 
بمبئی ســیتی در کنفرانس مطبوعاتی 
پس از این رویارویی توضیح داد: قبل 
از زدن گل دوم الهــلال از عملکرد تیم 
راضی هســتم اما از آن نتوانســتیم در 
مقابل آنها محکم بایستیم، به خصوص 

که بازیکنــان فوق العاده آنها عملکرد 
بالایی دارند.

سرمربی هندی بمبئی افزود: باید 
تلاش کنیم تا عملکردمان در بازی های 
آتی مانند عملکردی باشد که در نیمه 

اول ارائه کردیم، باشد.
باکینگهام در ادامه صحبت های 
خــود پس از پایان بازی گفت: مرحله 
ای کــه تیــم ما در لیــگ محلی به آن 
رسیده است هفته سوم است، بنابراین 
به سطح آمادگی بدنی لازم نرسیده ایم، 
برخلاف رقابت های لیگ عربستان که 

۱0 هفته از آن گذشته است.
وی در خصــوص عــدم تجربه 
تیم بمبئی ســیتی در این مســابقات 
گفــت: این دومین حضــور تیم ما در 

لیگ قهرمانان آسیا است و هنوز دوره 
جدیدی از حضور است و قرعه کشی 
مــا را در گروه مــرگ قرار داد و در آن 
تیمــی مانند الهلال یکــی از مدعیان 

قهرمانی در مسابقات است.
باکینگهام خاطرنشــان کرد: در 
هند شــور و شوق زیادی برای فوتبال 
وجود دارد و لیگ عربســتان با ستاره 
هایی کــه در آن بازی می کنند، کانون 
توجه هواداران فوتبال در آنجا اســت. 
لیگ عربستان با تمام جزئیاتش دنبال 
می شــود. تعدادی از بازیکنان جوانی 
را من را این مســابقه قرار بازی بردیم 
و تجربیــات مثبتی از این مســابقه به 
دست آوردیم، به خصوص اگر دیدیم 
که مقابــل تیمی بازی می کنیم که تیم 

ستاره های ملی نیز در آن حضور دارند.
تیم هندی در هفته ســوم مرحله 
گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 

با نتیجه ۶ بر صفر بدون پاسخ مغلوب 
الهلال شد و با سه باخت پیاپی در قعر 

جدول قرار دارد.

بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین؛

طلا و نقره هاشمیه متقیان و زینب مرادی پس گرفته شد

شش گل می خوری و می خندی!

چهارشنبه 3 آبان 1402، 9 ربیع الثانی 1445 ،25 اکتبر 2023، شماره 4325، صفحه

 اسماعیلی مربی سابق نساجی:

رحمتی چه کار کند که بازیکن تکل خشن می زند؟
گروه ورزشــی- اسماعیل اســماعیلی، مربی سابق نســاجی می گوید هواداران باید از این تیم برای عبور از 

وضعیت فعلی حمایت کنند.
اســماعیل اسماعیلی درباره شکست نســاجی ایران مقابل نوبهار ازبکستان اظهار کرد: با شرایطی که نساجی 
در لیگ برتر ایران داشــت امشــب یک بازی منطقی انجام داد اما حوادث جریان بازی باعث شد نتیجه دلخواه تیم 

نباشد. نبود یک بازیکن به تیم ضربه می زند.
او ادامــه داد: یــک مربی کار خودش را انجام می دهد و مســائلی مانند تکل خشــن برعهده بازیکن اســت 
کــه نمی تــوان در ایــن مورد بــه مربی یا کادرفنی ایــراد گرفت. در آن لحظــه از بازی نیازی به آن تکل خشــن 
 نبــود امــا به نظرم چــون تیم به دلیل عدم نتیجه گیری در لیگ برتر تحت فشــار بود، اتفاقــات بازی اینطور رقم 

خورد.
چونVARنداریمایناتفاقاتمیافتد

اسماعیلی اضافه کرد: این نتیجه چیزی از ارزش های تیم کم نکرد و آن ها باید این 
نتیجه را فراموش کنند تا به باختن عادت نکنند. نساجی در مسابقات خارجی نسبت به 
بازی های داخلی متفاوت بازی می کند. به نظرم این که ما در ایران VAR نداریم هم در 
اخراج امروز بی تاثیر نبود. بازیکنان ما شــاید در لیگ برتر کاری انجام دهند که شاید در 
نهایت فقط داور در لحظه تصمیم بگیرد اما با حضور این فناوری همه چیز رصد می شود.
ســرمربی ســابق نســاجی درباره اینکه آینده این تیم را چطور ارزیابی می کند، 
گفت: تیم نیاز به تقویت دارد و شــرایطی که به وجود آمده، مناســب نیست. 
بــا توجه به مصدومیت هایی که تیم داشــته، آقــای رحمتی در هر 
بازی یکســری بازیکنان را جابجا کرده اســت و ترکیب ثابت 
آنچنانی نداشــت. این اتفاقات کار کادرفنی را ســخت می کند 
که بازیکنان هم خودشــان نمی توانند با هم هماهنگ شــوند. 
بچه ها باید یک مقدار. بیشــتری بــه فوتبال و هواداران فکر 
کنند و تحت فشــار قرار نگیرند. اتفاق خاصی قرار نیست 
 بیفتد. هنوز شرایط صعود مهیاست و می توانیم از گروه بالا 

برویم. 
همشهریهایمصبورباشند

او با درخواست از هواداران نساجی در پایان گفت: 
یک خواهش از همشــهری های خودم و تماشــاگران 
نســاجی دارم. باید یک مقداری صبر بیشتی داشته باشند. 
تیم از ابتدای فصل دچار تغییرات بســیار زیادی شد که شاید 
تغییــرات به این انــدازه جایز نبود اما وقتی قرار اســت یک تیم 
ساخته شود، باید کنار بازیکنان و تیم باشیم تا به یک سیر صعودی 
برســند. باید به آن ها زمان داد و صبور باشــیم تا شاید به یک روند 

مناسب برسند.

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    


